
DODATEK Č. 3 K SMLOUVĚ O vÝPŮJČCE Č. P/113/17

Číslo dodatku Ag ID: l06607-zyv-v2

Smluvní strany

Název subjektu:
Sídlo:

IČO:
DIČ:
Zápis vOR:

Zastupuje:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ROCHEs. r. o.
Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8

49617052
CZ49617052
C 13202 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen "Půjčitel")

a

Název subjektu:

Sídlo:
IČO:

DIČ:
Zápis vOR:
Zastupuje:

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Žatec, Husova 2796, PSČ43801
25026259
CZ25026259

O 11 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

(dále jen "Vypůjčitel")

uzavřely tento dodatek (dále jen "Dodatek").

1 Předmět Dodatku

1.1 Výše uvedené smluvní strany, které dne 1. 6. 2017 uzavřely Smlouvu o výpůjčce č. P/113/17 (dále jen

"Smlouva"), projevují vůli pokračovat v plnění Smlouvy za stejných podmínek, za jakých byla uzavřena.

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace

1.2.1 Přílohy Č. 1- Seznam přístrojů,

1.2.2 Tabulky Č. 1 v Příloze Č. 2 a

1.2.3 věty druhé v odstavci 1 v článku 1.

1.3 Smluvní strany se dohodly na aktualizací přístrojového vybavení a výměně cobas 6000 core unit 150 (JPvers.l.

cobas 6000 c 501 module a cobas 6000 e 601 module za nové přístroje téhož typu. Termín deinstalace
původních přístrojů a instalace nových přístrojů stanoví smluvní strany na základě vzájemné dohody, nejpozději
však na 30. 4. 2021.

1.4 Aktualizovaná Příloha Č. 1 je uvedena jako Příloha A tohoto Dodatku.

1.5 Aktualizovaná Tabulka Č. 1 v Příloze Č. 2 je uvedena jako Příloha A tohoto Dodatku.

1.6 Ustanovení věty druhé odstavce 1 v článku 1 se nahrazuje novým, které zní:

"Celková hodnota přístroje činí 9 220 092,45 Kč bez DPH."

2 Vedlejší smluvní ujednání

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že text tohoto Dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zveřejněn
v registru smluv.

Jakub EIII'ot O;g'.'ys;gnedbyJakubElnotMn
ON: cn=Jakub Eniot MO, e=cz.
o=ROCHE S.f.O., 01.1=10840200,

MíI ~=~~~~1~~~m1~~;~~;~~'

Stránka 1 z 4



2.2 Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 340/2015 zavazují nezveřejňovat text, který považují za obchodní
tajemství.

2.3 Smluvní strany se zavazují nezveřejnit podpisy oprávněných osob, které považují za projevy osobní povahy
chráněné jako osobní údaje zvláštní kategorie.

2.4 Zrušení Dodatku od počátku jako sankční účinek ze zákona z důvodu nedodržení zveřejnění Dodatku zákonným
způsobem, nebude mít vliv na platnost ujednání v tomto článku. Strany i v tomto případě jsou tímto článkem
jako zvláštním vedlejším ujednáním Dodatku vázány. Poškozená strana má nárok na náhradu újmy, která jí
nezveřejněním nebo zveřejněním v rozporu se zákonem nebo tímto článkem vznikla.

2.5 Smluvní strany projednaly tento článek zvlášť, porozuměly jeho obsahu, vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou
vůli se jím řídit.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, obsah Dodatku je jim srozumitelný a vyjadřuje jejich
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Seznam příloh:
Příloha A

Stránka 2 z 4



PODPiSOVÁ STRANA
ROCHE 5. r. o. Nemocnice Žatec, o.p.s.

Stránka 3 z 4



PŘíLOHA A

• Příloha Č. 1 Smlouvy o výpůjčce P/113/17
• Tabulka Č. 1 Přílohy Č. 2 Smlouvy o výpůjčce P/113/17

cobas 6000 core unit dle instalačního
07339496001 766909 Kč OKč

150 (CN vers.) protokolu

cobas 6000 c 501 dle instalačního
04745914001 1696340,10 Kč OKč

module protokolu

cobas 6000 e 601 dle instalačního
04745922001 1806743,90 Kč OKč

module protokolu

cobas b 221 6 Roche
03337154001 7980 860500 Kč OKč

OMNI S6 system

04775201001 cobas e411 rack 1149-29 1630000 Kč OKč

03245233001
cobas Integra 400

401391 1813 185 Kč OKč
plus

04906969001 cobas u 411 6641 113344 Kč OKč

COBASlink data
04433297001 SCL99327 273010 Kč OKč

station

Klimatizace MOV
08726256001 3400032326 66590 Kč OKč

Multisplit 1+3 lab

UPSEaton 9155
07657536001 246000023 193470,45 Kč O Kč

8kVA

Stránka 4 z 4




